АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 50

от   12 августа  2019 г.
«О внесении изменений в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2019г. № 2/1 «Об утверждении дизайн – проектов благоустройства территории Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением главы Новонадеждинского сельского поселения от      02.03.2015 г. № 16           «Об утверждении Порядка о разработки,   реализации  и  оценки эффективности      муниципальных программ Новонадеждинского сельского  поселения»
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в проект благоустройства «Благоустройство территории по ул. Центральная (в зоне между школой и администрацией) поселка Новая Надежда Городищенского  района Волгоградской области»:

1. Добавить тротуарную плитку красного и желтого цвета по 40 м2 для улучшения эстетического вида.
2. Уличные фонари заменить на более высокие, высотой 3м с более высокими товарными качествами, без увеличения сметной стоимости.
3.  Перенести семь уличных фонарей со спортивной территории на площадку возле сцены и дорожку возле административного здания, т.к. эти территории мало освещаемы и нуждаются в дополнительном освещении в темное время суток.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новонадеждинского
сельского поселения								И.Н.Бритвина